1-Recursos fisicos:
e Local: 650
e furgoneta(para llevar material): 500
e transpaleta: 20

Material:
Arena )
Bolitas de poliespan 30
Ambientador 10
Reproductor de pompas 25

Juguetes colchonetas de agua 20

Pelotas sensoriales 40
Acuario con peces 150
Luces de colores 20
Pintura brillante 10
Esponjas 5
Rotuladores 10
Piscina de bolas 400
Plumas 10
Algodon 5
Colchonetas 200
Juguetes duros 100
Juguetes blandos 80
Pantalla digital 200
Lianas 20
Sofas 250

Ordenador 500



Comida y bebida (inicial)
Bombillas

Mesa de luz sin patas en la
pared

Botiquin
Teléfono fijo

Altavoz

LUZY AGUA: 300

100
20

150

20

30

50

TOTAL APROXIMADO: 4000 euros



