

1-Recursos físicos:

- Local: 650
- furgoneta(para llevar material): 500
- transpaleta: 20

Material:

Arena	5
Bolitas de poliespán	30
Ambientador	10
Reproductor de pompas	25
Juguetes colchonetas de agua	20
Pelotas sensoriales	40
Acuario con peces	150
Luces de colores	20
Pintura brillante	10
Esponjas	5
Rotuladores	10
Piscina de bolas	400
Plumas	10
Algodón	5
Colchonetas	200
Juguetes duros	100
Juguetes blandos	80
Pantalla digital	200
Lianas	20
Sofás	250
Ordenador	500

Comida y bebida (inicial)	100
Bombillas	20
Mesa de luz sin patas en la pared	150
Botiquín	20
Teléfono fijo	30
Altavoz	50

LUZ Y AGUA: 300

TOTAL APROXIMADO: 4000 euros